LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"NDERTIMIN E IMPIANTIT GJENERUES TE ENERGJISE FOTOVOLTAIKE ME KAPACITET TE INSTALUAR 25MW DHE VEPRAVE NDIHMESE",

ME VENDNDODHJE NE DERMENAS, BASHKIA FIER, ME ZHVILLUES SHOQERINE "POWER ENERGY"SH.P.K.
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